
Lampiran 1. Daftar Sampel Perusahaan Industri Barang Konsumsi yang terdaftar di BEI Tahun 

2021 

 

 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN 

1 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk. 

2 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk. 

3 CLEO Sariguna Primatirta Tbk. 

4 COCO Wahana Interfood Nusantara Tbk. 

5 DLTA Delta Djakarta Tbk. 

6 DMND Diamond Food Indonesia Tbk. 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk. 

8 ICBP Indofood CBP Sukses Makmur Tbk. 

9 IKAN Era Mandiri Cemerlang Tbk. 

10 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk. 

11 KEJU Mulia Boga Raya Tbk. 

12 MLBI Multi Bintang Indonesia Tbk. 

13 PANI Pratama Abadi Nusa Industri Tbk. 

14 PSDN Prasida Aneka Niaga Tbk. 

15 PSGO Palma Serasih Tbk. 

16 ROTI Nippon Indosari Corporindo Tbk. 

17 SKBM Sekar Bumi Tbk. 

18 SKLT Sekar Laut Tbk. 

19 
ULTJ 

Ultrajaya Milk Industry and Trading 

Company 

20 ITIC Indonesia Tobacco Tbk. 

21 WIIM Wismilak Inti Makmur Tbk. 

22 KLBF Kalbe Farma Tbk. 

23 MERK Merck Indonesia Tbk. 

24 
SIDO 

Industri Jamu & Farmasi Sido Muncul 

Tbk. 

25 TSPC Tempo Scan Pasific Tbk. 

26 ADES Akasha Wira International Tbk. 



27 KINO Kino Indonesia Tbk. 

28 MBTO Martina Berto Tbk. 

29 MRAT Mustka Ratu Tbk. 

30 TCID Mandom Indonesia Tbk. 

31 UNVR Unilever Indonesia Tbk. 

32 LMPI Langgeng Makmr Industry Tbk. 

33 WOOD Integra Indocabinet Tbk. 

  



Lampiran 2. Hasil perhitungan variabel ROE, NPM, dan Growth Opportunity dan ROA 

 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN ROE  NPM  Growth O. ROA 

1 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk. 0,098 0,098 1,272 0,087 

2 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk. 0,135 0,035 0,029 0,110 

3 CLEO Sariguna Primatirta Tbk. 0,180 0,164 0,361 0,134 

4 COCO Wahana Interfood Nusantara Tbk. 0,039 0,038 2,116 0,023 

5 DLTA Delta Djakarta Tbk. 0,186 0,276 0,523 0,144 

6 DMND Diamond Food Indonesia Tbk. 0,070 0,050 0,710 0,056 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk. 0,163 0,056 1,010 0,073 

8 ICBP 

Indofood CBP Sukses Makmur 

Tbk. 0,144 0,139 0,065 0,067 

9 IKAN Era Mandiri Cemerlang Tbk. 0,023 0,014 0,471 0,012 

10 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk. 0,129 0,113 0,280 0,062 

11 KEJU Mulia Boga Raya Tbk. 0,247 0,139 0,196 0,188 

12 MLBI Multi Bintang Indonesia Tbk. 0,606 0,269 1,331 0,228 

13 PANI Pratama Abadi Nusa Industri Tbk. 0,040 0,006 6,494 0,010 

14 PSDN Prasida Aneka Niaga Tbk. 1,666 0,094 0,552 0,115 

15 PSGO Palma Serasih Tbk. 0,150 0,121 7,069 0,057 

16 ROTI Nippon Indosari Corporindo Tbk. 0,099 0,086 0,669 0,067 

17 SKBM Sekar Bumi Tbk. 0,030 0,008 4,485 0,015 

18 SKLT Sekar Laut Tbk. 0,156 0,062 0,988 0,095 

19 ULTJ 

Ultrajaya Milk Industry and 

Trading Company 0,248 0,193 0,151 0,172 

20 ITIC Indonesia Tobacco Tbk. 0,057 0,077 2,001 0,035 

21 WIIM Wismilak Inti Makmur Tbk. 0,134 0,065 0,025 0,094 

22 KLBF Kalbe Farma Tbk. 0,152 0,123 0,154 0,126 

23 MERK Merck Indonesia Tbk. 0,192 0,124 0,831 0,128 

24 SIDO 

Industri Jamu & Farmasi Sido 

Muncul Tbk. 0,363 0,314 0,350 0,310 

25 TSPC Tempo Scan Pasific Tbk. 0,128 0,078 0,052 0,091 

26 ADES Akasha Wira International Tbk. 0,274 0,284 0,957 0,204 

27 KINO Kino Indonesia Tbk. 0,038 0,025 -0,115 0,019 



28 MBTO Martina Berto Tbk. 0,338 0,707 -0,268 0,208 

29 MRAT Mustka Ratu Tbk. 0,001 0,001 -0,947 0,001 

30 TCID Mandom Indonesia Tbk. 0,042 0,041 -0,238 0,033 

31 UNVR Unilever Indonesia Tbk. 1,333 0,146 -0,196 0,302 

32 LMPI Langgeng Makmr Industry Tbk. 0,063 0,025 -0,653 0,020 

33 WOOD Integra Indocabinet Tbk. 0,147 0,099 0,703 0,079 

  



Lampiran 3.  LOA Penerbitan Jurnal GEMA  Ekonomi 

 

 

 

 

 



Lampiran 4. Poster Hasil Penelitian Skripsi 

 

 

 

 



 

Lampiran 5. Hasil Cek Plagiasi 
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